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ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA ILG-041 PARA REALIZAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES PARA
DESAROLLAR ACTIVIDADES DE APOYO EN EL PROCESO DE EDICION Y PUBLICACION
TOTALMENTE DIAGRAMADO, EN LINEA E IMPRESO DE LOS NUMEROS 3 Y 4 DEL VOLUMEN
67 DEL ANO 2018 DE LA REVISTA ACTA AGRONOMICA; ASOCIADAS A LOS OBJETIVOS DEL
PROYECTO BPUN “FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL EDITORIAL Y VISIBILIDAD
DEL CONOCIMIENTO GENERADO EN LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA SEDE
PALMIRA” 40303011755

El (5) de marzo de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 4:45 p.m., se reunieron en la
Oficina de la Direccién de la Biblioteca, ubicada en la Cra. 32 # 12-00 Piso 2, Edificio 20, la
servidora de la Universidad: DORA ISABEL MUNOZ TAMAYO, Jefe de Seccion de la

Biblioteca.

Acto seguido se procedid a la apertura de (02) propuestas, segun se relacionan a
continuacién:

FECHA DE Hora de Razdn Social del Original No. de No. De Folios Valor de la
ENTREGA entrega Proponente Copias propuesta
: HERNANDO PERDOMO 18 folios
02/03/2018 9:32 a.m. GOMEZ 1 0 10.624.892.00
02/03/2018 ) SELENE ALARCON Correo .
8:45 a.m. VAZQUEZ Electionico 0 31 folios 10.624.892.c0

Observaciones: Nota en la Hoja de vida no entregé los debidos soportes o constancias de
trabajo realizado externamente.

Siendo las 4:45 p.m., se levanta la sesion, y en constancia firman quienes intervinieron:
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DORA ISABEL MUNOZ TAMAYO
Supervisora de la Revista Acta Agrondmica
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TULIA MERY ESCANDON IDARRAGA
Auxiliar Administrativo 512-01
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% FORMATO: INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR - INVITACION DIRECTA A PRESENTAR OFERTA(S) PARA
DE COLOMBIA ORDEN CONTRACTUAL Pagina: 1 de 1
Invitacion Consecutivo No.: ! ILG-041-2018 De: (Afo) 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
SELENE ALARCON HERNANDO PERDOMO G.
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE NO CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacién. rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE | RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la |  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. rechazo detallar las razones)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE / RECHAZO
DE HABILITACION requeridos: (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrird en rechazo detallar las razones)
causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
:27:?;;:;:;:3;1()5): (Opcienal, incluir si es aplicable segun lo definido CUMPLE / RECHAZO
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la (Inclulr calificacicn, y-eneasods CUMPLE CUMPLE
. s - b rechazo detallar |as razones)
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacién
definido por la Universidad para la invitacién.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO
Se asignaran (60) puntos al
proponente que cerlifique la mayor
N experiencia en realizacion de
Experiencia: 3 47 60 21
DE ASIGNACION DE PUNTAJE pcdu._:losl relacmn_adus con edlf::g'n
x 2 ; {publicaciones, asistencia en edicion
(Aplicable cuando se invite a mas de un . .
L delibros y revislas, articulos
proveedor, y cuando la oferta sea calificada S > =0 10 5 prome
previamente como CUMPLE) 2 asionareni 10 pUntos por caga ano
adicional de experiencia relacionada
Experiencia Adicional: acreditada, sin superar 40 puntos. 25 36
Manejo de la plataforma para las
revistas cientificas
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS ( 85 )puntos (57 ) puntos (  )puntos

ANTECEDENTES: (Segin aplique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. El 27 de febrero de [2018), se publicd en la Pagina WEB la invitacién publica ILG -041-2018.
2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 2 de Marzo de 2018 a las 4:00 p.m.
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: SELENE ALARCON VASQUEZ y HERNANDO PERDOMO GOMEZ

de (85) puntos.

CONCLUSION: La oferta mas favarable para la Universidad es la de SELENE ALARCON VASQUELZ, teniendo en cuenta que cumplio a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la presente invitacion, y obtuve el mayor puntaje, el cual fue

Fecha de elaboracion: 05 del Marzo de 2018
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Responsable Invitacién (Nombre)
Firma

aluador (Nombre)

Firma
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Notas:

3. Cuando la luacian se haga par

on de items y valores unitaiios para asignar parcialmente fa

4. En el caso de requeritse firmas adicionales en este formato, podran incluirse.

6n a varios , fa

2. En caso de empale en el puntaje total de dos (2) o mas propuestas, el evaluador debera aplicar los criterios de desempale establecidos en la Invitacidn, dejando constancia en éste formato, del criterio aplicade y de su resultado final

1. En los pracesos de invitacién en que sea vélida fa presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusian de este informe de evaluacién, deberd dejar constancia de si la oferta econdmica es favorable y se encuentra dentro del estandar del marcado.

debera estar sustenlada en cuadros comparalivos de items y valores unitarios, anexos a la presente evaluacin
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